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ΑΙΤΗΣΗ - ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ                                        
                                                                                  (Άρθρο 8 Ν. 1599/1986 και άρθρο 3 παρ. 3 Ν. 2690/1999)                                       
	Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986).

	Εκούσιος τεχνικός έλεγχος

	
Προς:
	 Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας
 Δ/νση Μεταφορών & Επικοινωνιών


	ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

	
	
	Συμπληρώνεται από την υπηρεσία



	Αριθμός Κυκλοφορίας:
	
	Είδος Οχήματος:
	



	Στοιχεία Αιτούντος (φυσικά πρόσωπα)
	Ποσοστό ιδιοκτησίας %
	

	Όνομα:
	
	Επώνυμο:
	

	Όνομα Πατέρα:
	
	Επώνυμο Πατέρα:
	

	Όνομα Μητέρας:
	
	Επώνυμο Μητέρας:
	

	Α.Δ.Τ.:
	
	Α. Φ. Μ.:
	

	Ημ/νια Γέννησης:
	
	Τόπος Γέννησης:
	

	Τόπος κατοικίας:
	
	Οδός:
	
	Αριθ.:
	
	Τ.Κ.:
	

	Τηλέφωνο:
	
	E-Mail:
	



	Στοιχεία Αιτούντος (νομικά πρόσωπα)
	Ποσοστό ιδιοκτησίας %
	

	Επωνυμία:
	

	Α.Φ.Μ.:
	
	Αρ. Καταστατικού:
	
	Ημ/νια Επικύρωσης:
	

	Αριθ. & Έτος ΦΕΚ ή ΓΕΜΗ :
	

	Έδρα:
	
	Οδός:
	
	Αριθ.:
	
	Τ.Κ.:
	

	Τηλέφωνο:
	
	E-Mail:
	



	ΟΡΙΣΜΟΣ/ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ (για μη αυτοπρόσωπη κατάθεση αίτησης ή παραλαβή τελικής διοικητικής πράξης): Εξουσιοδοτώ τον/την πιο κάτω αναφερόμενο/η να καταθέσει την παρούσα αίτηση για λογαριασμό μου και να παραλάβει την τελική διοικητική πράξη.

	

	Όνομα:
	
	Επώνυμο:
	

	Όνομα Πατέρα:
	
	Α.Δ.Τ.:
	

	Τόπος Κατοικίας:
	
	Οδός:
	
	Αριθ.:
	
	Τ.Κ.:
	

	Τηλέφωνο:
	
	E-Mail:
	



Αίτηση:
Παρακαλώ όπως διενεργήσετε εκούσιο τεχνικό έλεγχο στο αυτοκίνητό μου με στοιχεία: Αριθμ. κυκλοφορίας: …………………………... Ταξινομημένο στ….: …………………...………….................................................... στα παρακάτω συστήματα:
………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………….
στο σύνολο των συστημάτων του αυτοκινήτου

Υπεύθυνη Δήλωση:
Με ατομική µου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις,(3) που προβλέπονται από τις διατάξεις της παραγράφου 6 του άρθρου 22 του N.1599/1986, δηλώνω ότι: …………………………………………………………………………………………..…………………………………

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΓΝΗΣΙΟΥ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ

                   ....…/...…/20…….



(Υπογραφή)
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

	Α/Α
	ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ


	1
	Άδεια κυκλοφορίας

	2
	Ισχύον Δελτίο Τεχνικού Ελέγχου (για τα οχήματα που έχουν ταξινομηθεί στην χώρα μας)

	3
	Παράβολο Κ.Τ.Ε.Ο. (βλ. επισυναπτόμενο πίνακα)




	ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΤΑΥΤΟΠΡΟΣΩΠΕΙΑΣ


	Έλληνες πολίτες :   Αστ. Ταυτότητα ή Δίπλωμα Οδήγησης ή Διαβατήριο 
Πολίτες ΕΕ           :   Διαβατήριο και Άδεια Διαμονής Ευρωπαίου πολίτη
Πολίτες εκτός ΕΕ:  Διαβατήριο και Άδεια Παραμονής


	ΜΗ ΑΥΤΟΠΡΟΣΩΠΗ ΠΑΡΟΥΣΙΑ


	Απαιτείται ο ορισμός εκπροσώπου/εξουσιοδοτημένου προσώπου στο παρόν έντυπο με θεώρηση του γνησίου της υπογραφής ή εξουσιοδότηση ή πληρεξούσιο με θεώρηση του γνησίου της υπογραφής


	Σε περίπτωση που το παρόν έντυπο επέχει και θέση Υ.Δ. το κείμενο υπογράφεται μόνο από τον ενδιαφερόμενο ή από πρόσωπο που έχει πληρεξούσιο, στο οποίο θα δίνεται ρητά το δικαίωμα υπογραφής Υ.Δ. 


	ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ


	Όταν συμβαλλόμενος είναι Νομικό Πρόσωπο απαιτούνται:
Για Α.Ε.:  Σύσταση, Δ.Σ. σε ισχύ και πρακτικό του Δ.Σ.: i) για την απόφαση εκούσιου τεχνικού ελέγχου και ii) για 
                  την παροχή εξουσιοδότησης στο πρόσωπο που θα προσέλθει.
Για Ο.Ε., Ε.Ε., Ε.Π.Ε., Ι.Κ.Ε.: Πιστοποιητικό περί μεταβολών (τελευταίου διμήνου) από το ΓΕΜΗ και τελευταία τροποποίηση


	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ


	Χορηγείται πρακτικό εκούσιου τεχνικού ελέγχου


	Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά µε έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 τιµωρείται µε φυλάκιση τουλάχιστον τριών µηνών.



Δημιουργία παραβόλου από την εφαρμογή του e-παραβόλου στην ιστοσελίδα: https://www1.gsis.gr/sgsisapps/eparavolo/public/welcome.htm
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	ΕΚΟΥΣΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 
1 ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ
	ΕΚΟΥΣΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 
2 ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
	ΕΚΟΥΣΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 
3 ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
	ΕΚΟΥΣΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 
4 ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

	
	ΑΡΧΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ
	ΕΠΑΝΕΛΕΓΧΟΣ
	ΑΡΧΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ
	ΕΠΑΝΕΛΕΓΧΟΣ
	ΑΡΧΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ
	ΕΠΑΝΕΛΕΓΧΟΣ
	ΑΡΧΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ
	ΕΠΑΝΕΛΕΓΧΟΣ

	
	Ποσό (€)
	Κωδικός Παραβόλου
	Ποσό (€)
	Κωδικός Παραβόλου
	Ποσό (€)
	Κωδικός Παραβόλου
	Ποσό (€)
	Κωδικός Παραβόλου
	Ποσό (€)
	Κωδικός Παραβόλου
	Ποσό (€)
	Κωδικός Παραβόλου
	Ποσό (€)
	Κωδικός Παραβόλου
	Ποσό (€)
	Κωδικός Παραβόλου

	[bookmark: _GoBack]Ε.Ι.Χ.
	10
	6709
	1
	6878
	20
	6745
	3
	6914
	30
	6781
	4
	6950
	40
	6673
	5
	6843

	Ε.Δ.Χ.
	10
	6710
	1
	6879
	19
	6746
	2
	6915
	29
	6782
	3
	6951
	38
	6674
	4
	6844

	Εκπαιδευτικό
	10
	6711
	1
	6880
	19
	6747
	2
	6916
	29
	6783
	3
	6952
	38
	6675
	4
	6845

	Ασθενοφόρο
	13
	6712
	2
	6881
	26
	6748
	3
	6917
	39
	6784
	5
	6953
	52
	6676
	6
	6846

	Νεκροφόρα
	11
	6713
	1
	6882
	23
	6749
	3
	6918
	34
	6785
	4
	6954
	45
	6677
	5
	6847

	Αυτοκινούμενο Τροχόσπιτο
	13
	6714
	2
	6883
	26
	6750
	3
	6919
	39
	6786
	5
	6955
	52
	6678
	6
	6848

	Φορτηγά έως 3,5 Τ
	12
	6715
	2
	6884
	24
	6751
	3
	6920
	36
	6787
	5
	6956
	48
	6679
	6
	6849

	Φορτηγά από 3,5 Τ έως 12 Τ
	17
	6716
	2
	6885
	34
	6752
	4
	6921
	51
	6788
	6
	6957
	69
	6680
	8
	6850

	Φορτηγά άνω των 12 Τ
	19
	6717
	2
	6886
	38
	6753
	5
	6922
	57
	6789
	7
	6958
	77
	6681
	9
	6851

	Λεωφορείο έως 10 Μέτρα
	16
	6718
	2
	6887
	33
	6754
	4
	6923
	49
	6790
	5
	6959
	66
	6682
	7
	6852

	Λεωφορείο άνω των 10 Μέτρων
	19
	6719
	2
	6888
	38
	6755
	5
	6924
	57
	6791
	7
	6960
	76
	6683
	9
	6853

	Λεωφορείο Αρθρωτό-Διώροφο
	20
	6720
	3
	6889
	40
	6756
	5
	6925
	60
	6792
	8
	6961
	81
	6684
	10
	6854

	Ρυμουλκούμενο 
από 3,5 Τ έως 10 Τ
	13
	6721
	1
	6890
	25
	6757
	3
	6926
	38
	6793
	4
	6962
	50
	6685
	5
	6855

	Ρυμουλκούμενο
άνω των 10 Τ
	15
	6722
	2
	6891
	30
	6758
	3
	6927
	45
	6794
	5
	6963
	60
	6686
	6
	6856

	Συνδυασμοί οχημάτων με ίδιο αριθμό κυκλοφορίας (1 Άδεια)
	21
	6723
	3
	6892
	43
	6759
	5
	6928
	64
	6795
	8
	6964
	86
	6687
	10
	6857

	Τουριστικά Τρένα
	19
	6724
	2
	6893
	38
	6760
	5
	6929
	57
	6796
	7
	6965
	76
	6688
	9
	6858

	Μοτοποδήλατα
	5
	6725
	1
	6894
	10
	6761
	1
	6930
	15
	6797
	2
	6966
	20
	6689
	2
	6859

	Μοτοσικλέτες
	6
	6726
	1
	6895
	13
	6762
	2
	6931
	19
	6798
	2
	6967
	25
	6690
	3
	6860
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